



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 03/11/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 67 / 2014 Licitação: 51/2014- PR</b>						
1	17909	FIBRA PARA ENCHIMENTO	KG	10,000	29,00	290,00
2	17910	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA COM 5000 GRAMPOS	CX	2,000	12,50	25,00
3	17911	TESOURAS COM LÂMINA DE NO MÍNIMO 11cm	UN	5,000	12,50	62,50
4	17912	ARRAME ZINCADO Nº18 ROLOS DE 01 kg	UN	5,000	18,00	90,00
5	17913	ARRAME ZINCADO Nº16 - ROLO DE 01kg	UN	5,000	16,80	84,00
6	17914	PAPAI NOEL EM TECIDO, COLORIDOS COM PERNINHA LONGA COM NO MÍNIMO 20cm CADA	UN	20,000	23,00	460,00
7	17915	PINHEIRO NATALINO DE MATERIAL FESTÃO, COM NO MÍNIMO15 CAMADAS GALHOS COM ESPESSURA MÍNIMA 3cm CADA GALHO COR VERDE ALTURA 1m	UN	25,000	39,00	975,00
8	17916	PINHEIRO NATALINO DE MATERIAL FESTÃO, COM NO MÍNIMO 20 CAMADAS GALHOS COM ESPESSURA MÍNIMA 3 cm CADA GALHO COR VERDE ALTURA 2,5m	UN	22,000	185,00	4.070,00
9	17917	BARBANTE Nº06 CONE COM NO MÍNIMO 700 GRAMAS	UN	2,000	8,90	17,80
10	17919	FIO DE SILICONE PEÇA COM 10 METROS	UN	20,000	2,80	56,00
11	17920	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, FABRICAÇÃO NACIONAL	UN	3,000	17,90	53,70
12	17921	BASTÃO DE COLA QUENTE GRANDE	KG	10,000	8,00	80,00
13	17922	FIO METALIZADO ARMADO PRATA COM 10 METROS E DIÂMETRO 02mm	UN	10,000	11,90	119,00
14	17923	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR PINK, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,000	1,85	185,00
15	17924	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR DOURADA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,000	1,85	185,00
16	17925	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR AZUL CLARO, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,000	1,85	185,00
17	17926	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR VERMELHA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,000	1,85	185,00
18	17927	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 100mm, COR LILÁS, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	100,000	1,85	185,00
19	17928	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR PINK, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	1,65	115,50
20	17929	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR DOURADA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	1,65	115,50
21	17930	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR AZUL CLARO, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	1,65	115,50
22	17931	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR VERMELHA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	1,65	115,50
23	17932	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 75mm, COR LILÁS, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	1,65	115,50
24	17933	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR PINK, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	0,75	52,50
25	17934	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR DOURADA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	0,75	52,50
26	17935	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR AZUL CLARO, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	0,75	52,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 03/11/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 67 / 2014 Licitação: 51/2014- PR</b>						
27	17936	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR VERMELHA, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	0,75	52,50
28	17937	BOLA DECORATIVA NATALINA TAMANHO 50mm, COR LILÁS, DECORADA COM DETALHES EM CLÍTER BRILHANTE	UN	70,000	0,75	52,50
29	17938	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 100mm	UN	100,000	2,99	299,00
30	17939	BOLA DE ISOPOR TAMANHO 150mm	UN	100,000	4,99	499,00
31	17940	FITA NATALINA LARGURA 7,5cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN.	30,000	23,90	717,00
32	17941	FITA NATALINA LARGURA 6,5cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN	30,000	13,90	417,00
33	17942	FITA NATALINA LARGURA 5,5cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN	15,000	13,90	208,50
34	17943	FITA NATALINA COM DETALHES EM DOURADO LARGURA 5,5cm CORES VARIADAS ROLO COM 10 METROS	UN	15,000	13,90	208,50
35	17944	FITA NATALINA LARGURA 2,7cm CORES VARIADAS ROLO 10 METROS	UN	40,000	11,90	476,00
36	17945	LANTEJOULA EM METRO, ROLO COM 50 METROS COR VERMELHA	UN	1,000	48,50	48,50
37	17946	LANTEJOULA EM METRO, ROLO COM 50 METROS COR LILÁS	UN.	1,000	48,50	48,50
38	17947	LANTEJOULA EM METRO, ROLO COM 50 METROS COR AZUL CLARO	UN.	1,000	48,50	48,50
39	17948	BOTÕES DE ROUPA 3cm	UN.	40,000	2,30	92,00
40	17949	BOTÕES DE ROUPA 2cm	UN.	40,000	2,20	88,00
41	17950	BOTÕES DE ROUPA 1 cm	UN.	40,000	2,10	84,00
42	17951	FECHO COR PRATA PRATICO PARA FECHAR PACOTES COM 10 UNIDADES CADA	UN	30,000	2,20	66,00
43	17952	VASO CACHEPÔ EM MADEIRA 25cm DE ALTURA	UN.	30,000	14,50	435,00
44	17953	TECIDO 100% ALGODÃO FUNDO BRANCO ESTAMPADO COM DETALHES DE ESTAMPA NATALINA NA COR VERMELHA - LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	10,000	23,00	230,00
45	17954	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR PINK - LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	5,000	20,90	104,50
46	17955	TECIDO 100% ALGODÃO NA COR AZUL - LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	5,000	20,90	104,50
47	17956	JUTA COR PINK LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,000	8,00	200,00
48	17957	JUTA COR AZUL LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,000	8,00	200,00
49	17958	JUTA COR DOURADA LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,000	8,00	200,00
50	17959	JUTA COR VERMELHA LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,000	8,00	200,00
51	17960	JUTA COR VERMELHA COM DETALHES EM DOURADO LARGURA MÍNIMA 1m	M	25,000	8,00	200,00
52	17961	CETIM VERMELHO LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	20,000	5,60	112,00
53	17962	CETIM DOURADO LARGURA MÍNIMA 1,5m	M	20,000	5,60	112,00
54	17963	TECIDO TIPO ORGANZA COR DOURADA COM, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,000	7,40	148,00
55	17964	TECIDO TIPO ORGANZA AZUL COM BRILHOS, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,000	7,40	148,00
56	17965	TECIDO TIPO ORGANZA COR PINK COM BRILHOS, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,000	7,40	148,00
57	17966	TECIDO TIPO ORGANZA COR VERMELHA COM BRILHOS, LARGURA MÍNIMA DE 1,5 METROS	M	20,000	7,40	148,00
58	17967	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR BRANCA DECORADAS COM BRILHOS, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	150,000	5,99	898,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 03/11/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 67 / 2014 Licitação: 51/2014- PR</b>						
59	17968	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR VERMELHA DECORADAS COM BRILHOS, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	300,000	5,99	1.797,00
60	17969	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR PINK DECORADAS COM BRILHO, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	100,000	5,99	599,00
61	17970	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR AZUL DECORADAS COM BRILHOS GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO. DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	100,000	5,99	599,00
62	17971	FLOR NATALINA DE TECIDO CETIM COR LILÁS DECORADAS COM BRILHOS, GALHO COM 03 FLORES CADA GALHO, DE NO MÍNIMO 15 PÉTALAS CADA FLOR	UN	100,000	5,99	599,00
63	17972	GUIRLANDA EM MD CHAPA MÍNIMO 3mm DIÂMETRO DE 30mm	UN.	40,000	4,50	180,00
64	17973	FITA DUPLA FACE 2,5mm ROLO COM 30 METROS	UN.	10,000	4,50	45,00
65	17974	FITA ADESIVA TARTAN 5mm - ROLO COM 50 METROS	UN.	5,000	5,50	27,50
66	17975	COLA CASCOREX - TUBO AZUL - 01 LITRO	UN	2,000	16,50	33,00
67	17976	COLOR JET - FRASCO DE 350ml DOURADO	UN.	10,000	13,00	130,00
68	17977	FESTÃO ARRAMADO COR VERDE	M	300,000	9,90	2.970,00
69	17978	GLÍTER EM PÓ COR PINK	KG	1,000	40,00	40,00
70	17979	GLÍTER EM PÓ COR AZUL	KG	1,000	40,00	40,00
71	17980	GLÍTER EM PÓ COR DOURADA	KG	4,000	40,00	160,00
72	17981	GLÍTER EM PÓ COR VERMELHA	KG	1,000	40,00	40,00
73	17982	CONJUNTO PRESÉPIO SAGRADA FAMÍLIA COM 06 PERSONAGENS IMAGENS EM RESINA COM NO MÍNIMO 1 METRO DE ALTURA, ROUPAS EM CETIM COM DETALHES BRILHANTES EM DOURADO.	UN	1,000	4.900,00	4.900,00
74	17983	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº24	UN	3,000	3,50	10,50
75	17984	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº25	UN.	2,000	3,60	7,20
76	17985	FELTRO COR BORDO, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	40,000	12,00	480,00
77	17986	FELTRO COR VERMELHA, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	50,000	12,00	600,00
78	17987	FELTRO COR VERDE, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	12,000	12,00	144,00
79	17988	FELTRO COR PELE, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	10,000	12,00	120,00
80	17989	FELTRO COR LILÁS, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	8,000	12,00	96,00
81	17990	FELTRO COR ROSA, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	3,000	12,00	36,00
82	17991	FELTRO COR AZUL, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	3,000	12,00	36,00
83	17992	FELTRO COR AZUL MARINHO, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	6,000	12,00	72,00
84	17993	FELTRO COR OCRE, 100 POLIÉSTER ( MÍNIMO 168/M²) LARGURA MÍNIMA 1,4METROS	M	3,000	12,00	36,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 03/11/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 67 / 2014 Licitação: 51/2014- PR</b>						
85	17994	NOVELO DE FIO LÃ DE OVELHA PARA CABELO COM 100 gr	UN	15,000	18,90	283,50
86	17995		UN	7,000	3,20	22,40
87	17996	LINHA BRANCA CONE COM 1800 METROS	UN	4,000	3,20	12,80
88	17997	TECIDO 100% ALGODÃO VERMELHO COM MOTIVOS XADREZ QUADRICULADOS MÉDIOS LARGURA 1,5 METROS	M	30,000	23,00	690,00
89	17998	CIANINHA DOURADA 5mm	M	50,000	1,80	90,00
90	17999	CIANINHA DETALHES EM DOURADO 9mm	M	30,000	1,60	48,00
91	18000	CIANINHA VERMELHA COM DETALHES EM DOURADO 5mm	M	50,000	1,60	80,00
92	18001	PASSANAMARIA DOURADA 08mm	M	50,000	1,30	65,00
93	18002	PINCEL CHATO AMARELO CABO COMPRIDO Nº18	UN	2,000	3,00	6,00
94	18004	BRINQUEDO INFANTIL , INDICADO PARA CRIANÇAS COM IDADE ACIMA DE 03 ANOS, COM IDENTIFICAÇÃO DA FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO, MODELO BONECA BEBEZINHO COM NO MÍNIMO 33cm DE ALTURA (FORA DA EMBALAGEM)FEITO NO MÍNIMO O ROSTO EM BORRACHA, BRAÇOS E PERNAS DOBRÁVEIS, COM ROUPINHA. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPEL, COM VISOR DE FRENTE TRANSPARENTE EMBALADAS INDIVIDUALMENTEPARA PRESENTE	UN	900,000	13,00	11.700,00
95	18005	BRINQUEDO INFANTIL MASCULINO, INDICADO PARA CRIANÇAS COM IDADE ACIMA DE 03 ANOS, COM IDENTIFICAÇÃO DA FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO, MODELO KIT COLEÇÃO COM NO MÍNIMO 05 MINI CARRINHOS (DE NO MÍNIMO 06cm DE COMPRIMENTO CADA UM)01 MINI CARRETA (COM NO MÍNIMO 15cm DE COMPRIMENTO), 01 MINI MOTO (COM NO MÍNIMO DE 06cm) E 01MINI HELICÓPTERO (COM NO MÍNIMO 08cm DE COMPRIMENTO), EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM VISOR DE FRENTE TRANSPARENTE EMBALADOS INDIVIDUALMENTE PARA PRESENTE	UN.	900,000	11,00	9.900,00
96	18006	BRINQUEDO INFANTIL PARA CRIANÇAS ACIMA DE 06 MESES, TANTO PARA MENINOS OU MENINAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA FAIXA ETÁRIA E SELO DO INMETRO, BRINQUEDO TIPO ANIMAIS (URSO OU ELEFANTE, ETC) DIDÁTICO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 03 CUBOS DIDÁTICOS E ABERTURAS PARA ENCAIXE DOS MESMOS, ACONDICIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE PARA PRESENTE	UN.	200,000	20,00	4.000,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>55.731,90</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>55.731,90</b>